Delicatoboll

ARTIKELNR VARUMARKE
1475 (Mellan) DELICATO

1490 (Mellan)

FORPACKNINGSSTORL. UPPGIFTSLAMNARE
58g Delicato bakverk AB

Ky

Ingredienser

Socker, HAVREGRYN, vegetabilisk olja (palm, raps,
shea), vatten, kokosflingor, kakaopulver, salt, arom
(bl.a. mocka), konserveringsmedel (kaliumsorbat),
emulgeringsmedel (vegetabiliskt E471, solroslecitin),
fargamne (sockerkulor). Kan innehalla spar av
MJOLKPROTEIN.

Marknadsbudskap

Delikat chokladboll med mockasmak och rullad i kokos
- en av vara klassiker. Utan laktos i receptet. Vegansk.

Dabas produktklassificering
307814256503 / Farskvaror/Kylvaror -- Kaffebrod --
Ovrig kaffebrod -- Ovrig kaffebréd

Utskriftsdatum: 2023-05-04

Ursprung

‘ . TiIIverkningsIand:@
\ | ' Sverige

Ursprungsomrade: ®
Foradlad i Sverige


https://www.dabas.com/delicato-bakverk

Markning Ndaringsvarde
Upphandlingsmyndighetens hallbarhetskriterier:

e Certifierad palmolja, 10886, Bas

Tillagningsstatus: Ej tillagad
e GMO-frivara, 10386, Bas
e |nformation om ursprung - sammansatta Basmangd: Per 100 gr
produkter vegetabilier, 10372:1, Avancerad
e Certifierad palmolja, 10886, Spjutspets .
Energi: 2000 kJ
Visa leverantdrsforsakran )
Energi: 480 kcal
Fett: 30g
Forvaring
-Varav mattat fett: 18g
Temperatur (°C): Min: 18 °C hvd :
Max: 20 °C Kolhydrat: 49¢g
. - Varav sockerarter: 30
Total hallbarhet (dagar): 112 &
. L . Protein: 5g
Forvaringsinstruktioner: RUMSTEMPERATUR.
HALLER BATTRE | KYL
OCH GAR ATT FRYSA! Salt (SALTEQ): O4g
Allergener
Havre ® innehaller ®
Mjolk Kan innehalla ®

Observera Den som lagar/serverar mat till en
allergiker maste alltid noga las igenom
ingrediensforteckningen pa forpackningen dar
eventuella allergener ska framga.

Utskriftsdatum: 2023-05-04


https://www.dabas.com/productsheet/uhm/07315360010754
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